Edital nº 04

Pontuação dos Inscritos
     Processo Seletivo Simplificado nº 08/2018

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, em conformidade
com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo
Simplificado para Contratação Temporária de Trabalho, divulga a Pontuação dos Inscritos aos
seguintes cargos:

Técnico em Enfermagem

Candidato (a): Inscrição: Pontuação

Marciéli Mesquita Vilanova 001 34

Jéssica dos Santos Veiga 002 00

Maribel Guelma Mello 003 00

Meridiana Antiqueira Costa 004 52

Tavares, 04 de junho de 2018.

Gardel Machado de Araújo
Prefeito Municipal

Odontólogo

Candidato (a): Inscrição: Pontuação

Bruna Araújo Bender 01 10

Rogério Hernandes Sousa 02 20

Maria Raquel Nunes Prola 03 50

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL